СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.09.2012 № 30
с. Лермонтовка

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
Лермонтовского сельского
поселения от 27.01.2012 г. №
2 «Об установлении местных
налогов на территории
Лермонтовского сельского
поселения»

В целях приведения нормативных  – правовых актов в соответствие с действующим налоговым законодательством, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1. Внести изменение в пункт 4.1. раздела 2 Положения о местных налогах на территории Лермонтовского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения  от 27.01.2012 г. № 2 «Об установлении местных налогов на территории Лермонтовского сельского поселения», заменив слова «первый квартал, полугодие и 9 месяцев календарного года» на слова «первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
        2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения.
       3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защите (Громов В.Б.).

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                     Н.М. Пересекин

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                      Т.В. Баранова
[bookmark: _GoBack]